

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weldekampsgade 6
2300 København S

Phone 36 10 20 30
Fax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

**PATRIZIA
FREDERIKSBERGGADE ApS**
Adelgade 15, 2.
1304 København K
Business Registration No
35212078

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.05.2018

Chairman of the General Meeting



Name: Sebastian Hubertus Lohmer

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PATRIZIA FREDERIKSBERGGADE ApS

Adelgade 15, 2.

1304 København K

Central Business Registration No (CVR): 35212078

Founded: 05.04.2013

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Sebastian Hubertus Lohmer, Chairman

Georg-Henrich Prinz zu Stolberg-Wernigerode

Rikke Lykke

Executive Board

Georg-Henrich Prinz zu Stolberg-Wernigerode

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weldekampsgade 6

2300 København S

Management commentary

Primary activities

The Company owns and manages the property Frederiksberggade 24, 1459 Copenhagen (Denmark), and conducts activities associated therewith.

Development in activities and finances

The result of the period shows a loss of DKK -4.350.557. The management considers the result as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Revenue		5.660.376	15.777.247
Other operating income		683.179	432.500
Other external expenses		<u>(3.117.307)</u>	<u>(5.219.767)</u>
Gross profit/loss		3.226.248	10.989.980
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(2.484.613)</u>	<u>(2.484.613)</u>
Operating profit/loss		741.635	8.505.367
Financial expenses from group enterprises		(6.300.000)	(6.300.000)
Other financial expenses		<u>(19.205)</u>	<u>(33.273)</u>
Profit/loss before tax		(5.577.570)	2.172.094
Tax on profit/loss for the year	2	<u>1.227.013</u>	<u>(474.062)</u>
Profit/loss for the year		<u>(4.350.557)</u>	<u>1.698.032</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	1.698.032
Retained earnings		<u>(4.350.557)</u>	<u>0</u>
		<u>(4.350.557)</u>	<u>1.698.032</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investment property		<u>231.158.674</u>	<u>233.643.287</u>
Property, plant and equipment	3	<u>231.158.674</u>	<u>233.643.287</u>
Fixed assets		<u>231.158.674</u>	<u>233.643.287</u>
Deferred tax		158.000	0
Other receivables		9.357	0
Income tax receivable		33.000	302.740
Prepayments		<u>3.039</u>	<u>0</u>
Receivables		<u>203.396</u>	<u>302.740</u>
Cash		<u>7.191.173</u>	<u>13.346.285</u>
Current assets		<u>7.394.569</u>	<u>13.649.025</u>
Assets		<u>238.553.243</u>	<u>247.292.312</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		130.794.246	133.278.859
Retained earnings		(4.350.557)	0
Proposed dividend		0	1.698.032
Equity		<u>126.443.689</u>	<u>134.976.891</u>
Deferred tax		0	1.069.000
Other provisions		0	573.630
Provisions		<u>0</u>	<u>1.642.630</u>
Deposits		568.934	2.437.540
Payables to group enterprises		105.000.000	105.000.000
Non-current liabilities other than provisions	4	<u>105.568.934</u>	<u>107.437.540</u>
Deposits		1.919.364	1.770.765
Prepayments received from customers		63.559	0
Trade payables		17.247	199.332
Other payables		4.540.450	1.265.154
Current liabilities other than provisions		<u>6.540.620</u>	<u>3.235.251</u>
Liabilities other than provisions		<u>112.109.554</u>	<u>110.672.791</u>
Equity and liabilities		<u>238.553.243</u>	<u>247.292.312</u>
Staff costs	1		
Assets charged and collateral	5		
Related parties with controlling interest	6		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	133.278.859	0	1.698.032	134.976.891
Decrease of capital	(2.484.613)	0	0	(2.484.613)
Ordinary dividend paid	0	0	(1.698.032)	(1.698.032)
Profit/loss for the year	0	(4.350.557)	0	(4.350.557)
Equity end of year	130.794.246	(4.350.557)	0	126.443.689

Notes

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	474.062
Change in deferred tax	(1.227.000)	0
Adjustment concerning previous years	(13)	0
	<u>(1.227.013)</u>	<u>474.062</u>

	<u>Investment property DKK</u>
3. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	<u>242.849.041</u>
Cost end of year	<u>242.849.041</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(9.205.754)
Depreciation for the year	<u>(2.484.613)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(11.690.367)</u>
Carrying amount end of year	<u>231.158.674</u>

	<u>Outstanding after 5 years DKK</u>
4. Liabilities other than provisions	
Deposits	568.934
Payables to group enterprises	<u>105.000.000</u>
	<u>105.568.934</u>

Payables to PATRIZIA GewerbeInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH must be repaid no later than 2023. Repayments – in full or partially – prior to maturity are only allowed by way of capital increase to the share capital.

5. Assets charged and collateral
Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

Notes

6. Related parties with controlling interest

PATRIZIA GewerbeInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH, Hamburg, Germany wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.
